



#### 4. Detaljerad beskrivning av ansökan

Ansökande region .....

Löpnr.	Dossiernummer	Namn	Födelsedatum/Personnummer	Datum för undersökning	Migrationsverkets anteckningar
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

## Anvisningar

Ersättning kan endast beviljas för personer som hålls i förvar vid tiden för hälsundersökningen. Rätt till ersättning gäller inte för folkbokförda personer.

Ersättning för hälsundersökning lämnas endast en gång per person. Det innebär bland annat att hälsundersökning inte ersätts för person som tidigare har fått en hälsundersökning under tiden som asylsökande.

Ersättning beviljas med schablonbelopp, som kan vara olika för olika år.

Det går inte att lägga till fler sidor, gör därför en ny ansökan när blanketten är full.

Fyll gärna i blanketten på datorn. Det underlättar vår hantering.

Blanketten ska endast användas om regionen inte kan använda [e-tjänsten för regioner](#).

## Skyldighet att lämna uppgifter

Regionerna är skyldiga att lämna Migrationsverket de uppgifter som krävs för att bedöma rätten till ersättning.

Under respektive rubrik ska följande uppgifter fyllas i

### Ansökande region

Ange uppgifter om regionen, inklusive kontaktuppgifter.

### Sammanställning av ansökan

Ange det totala antalet hälsundersökningar. Belopp per undersökning kan fyllas i av regionen som stöd för att fylla i beräknat sökt belopp, dvs. antal hälsundersökningar gånger belopp. Vilket belopp per undersökning som gäller för ett specifikt år, anges på sidan

[Ersättning till regioner för hälsundersökning av person som hålls i förvar - Migrationsverket](#).

Observera att beräknat sökt belopp endast utgör ett beräkningsunderlag. Migrationsverkets beslut om ersättning grundar sig på det schablonbelopp som gäller för det år som respektive hälsundersökning har genomförts.

### Övrig information

Övrig information som Migrationsverket behöver få kännedom om.

### Dossiernummer, namn och födelsedatum

Ange Migrationsverkets dossiernummer, personens namn och födelsedatum. Dossiernummer är en obligatorisk uppgift.

### Datum för undersökning

Ange datum för hälsundersökningen.

### Ansökan

Ansökan ska ha kommit in till Migrationsverket senast vid utgången av det kvartal som är närmast efter hälsundersökningen.

Beviljad ersättning betalas ut till det konto som regionen har uppgett till Migrationsverket, för ersättning för asylsökandes hälso- och sjukvård.

Skicka ansökan via [e-tjänsten för regioner](#). Den här blanketten ska endast användas om regionen inte kan använda e-tjänsten.

Mer information och adresser hittar du på [www.migrationsverket.se](http://www.migrationsverket.se).